

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 Fone: 94-3434 - 1289/1635

COTAÇÃO DE PREÇOS NA EMPRESA: DOCE E SABOR PANIFICADORA

Item	LOTE 01 - BOLOS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BOLO DE ABACAXI	400	KG	15.00	6.000.00
02	BOLO DE BANANA	400	KG	17.00	6.800.00
03	BOLO DE CENOURA COM CALDA DE CHOCOLATE	400	KG	18.00	7.200.00
04	BOLO DE FUBÁ	400	KG	15.00	6.000.00
05	BOLO DE MANDIOCA	400	KG	15.00	6.000.00
VALOR TOTAL DO LOTE					32.000.00

Item	LOTE 02 - SALGADOS E TORTAS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	SALGADINHO FRITO - TAMANHO FESTA COXINHA DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE DE MILHO VERDE.	400	KG	24,50	9.800.00
02	TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA COM RECHEIO DE FRANGO E DEMAIS TEMPEROS	400	KG	35.00	14.000.00
VALOR TOTAL DO LOTE					23.800.00

Item	LOTE 03 - BROA	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BROA DOCE DE FUBÁ; PEQUENA	400	KG	14.50	5.800.00
02	BROA SALGADA DE FUBÁ PEQUENA	400	KG	16.50	6.600.00
VALOR TOTAL DO LOTE					12.400.00

Item	LOTE 04 - DERIVADOS DE TRIGO E QUEIJO	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	ENROLADINHO DE QUEIJO	400	KG	24,90	9.960.00
02	PÃO DE QUEIJO PEQUENO	400	KG	25,80	10.320.00
03	PÃO TIPO CACHORRO QUENTE PESO 60 GRAMAS, 01 (UM) QUILO; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO / FERMENTO / SAL / MARGARINA E ÁGUA; 60GR-1KG	400	KG	57,50	23.000.00
04	PÃO TIPO FRANCÊS 50 GRAMAS- 01 QUILO, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO E MARGARINA	400	KG	10,90	4.360.00
VALOR TOTAL DO LOTE					47.640.00

A EMPRESA TEM INTERESSE EM PARTICIPAR DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ.

CARIMBO DO CNPJ DA EMPRESA	ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA
Doce e Sabor Panificadora & Lanchonete Eireli Cnpj : 29.996.783/00001-97 Inscrição estadual : 15.597.388-6	

Data: 15/07/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 Fone: 94-3434 - 1289/1635

COTAÇÃO DE PREÇOS NA EMPRESA: Panificadora Bela Vista

Item	LOTE 01 - BOLOS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BOLO DE ABACAXI	400	KG	20,00	8.000,00
02	BOLO DE BANANA	400	KG	20,00	8.000,00
03	BOLO DE CENOURA COM CALDA DE CHOCOLATE	400	KG	21,00	8.400,00
04	BOLO DE FUBÁ	400	KG	16,00	6.400,00
05	BOLO DE MANDIOCA	400	KG	25,00	10.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					40.800,00

Item	LOTE 02 - SALGADOS E TORTAS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	SALGADINHO FRITO - TAMANHO FESTA COXINHA DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE DE MILHO VERDE.	400	KG	29,00	11.600,00
02	TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA COM RECHEIO DE FRANGO E DEMAIS TEMPEROS	400	KG	32,00	12.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					24.400,00

Item	LOTE 03 - BROA	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BROA DOCE DE FUBÁ; PEQUENA	400	KG	54,00	21.600,00
02	BROA SALGADA DE FUBÁ PEQUENA	400	KG	53,00	21.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE					42.800,00

Item	LOTE 04 - DERIVADOS DE TRIGO E QUEIJO	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	ENROLADINHO DE QUEIJO	400	KG	45,00	18.000,00
02	PÃO DE QUEIJO PEQUENO	400	KG	40,00	16.000,00
03	PÃO TIPO CACHORRO QUENTE PESO 60 GRAMAS, 01 (UM) QUILO; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO / FERMENTO / SAL / MARGARINA E ÁGUA; 60GR-1KG	400	KG	11,33	4.532,00
04	PÃO TIPO FRANCÊS 50 GRAMAS- 01 QUILO, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO E MARGARINA	400	KG	11,37	4.548,00
VALOR TOTAL DO LOTE					43.080,00

A EMPRESA TEM INTERESSE EM PARTICIPAR DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ.

CARIMBO DO CNPJ DA EMPRESA	ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA
Carla Cristina Dias Carvalho Cnpj 31 999 415/0001-44 Ins estadual 156024906	

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 Fone: 94-3434 - 1289/1635

COTAÇÃO DE PREÇOS NA EMPRESA: LUIZA DA SILVA E SILVA

Item	LOTE 01 - BOLOS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BOLO DE ABACAXI	400	KG	21,50	8.600,00
02	BOLO DE BANANA	400	KG	21,50	8.600,00
03	BOLO DE CENOURA COM CALDA DE CHOCOLATE	400	KG	22,00	8.800,00
04	BOLO DE FUBÁ	400	KG	19,50	7.800,00
05	BOLO DE MANDIOCA	400	KG	25,80	10.320,00
VALOR TOTAL DO LOTE					44.120,00

Item	LOTE 02 - SALGADOS E TORTAS	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	SALGADINHO FRITO - TAMANHO FESTA COXINHA DE FRANGO, PASTEL DE CARNE, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE DE MILHO VERDE.	400	KG	29,80	11.920,00
02	TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA TORTA DE MASSA LIQUIDIFICADA COM RECHEIO DE FRANGO E DEMAIS TEMPEROS	400	KG	33,00	13.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE					69.240,00

Item	LOTE 03 - BROA	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	BROA DOCE DE FUBÁ; PEQUENA	400	KG	55,50	22.200,00
02	BROA SALGADA DE FUBÁ PEQUENA	400	KG	54,00	21.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					43.800,00

Item	LOTE 04 - DERIVADOS DE TRIGO E QUEIJO	Qte	UN	VLR UN	VLR TOTAL
01	ENROLADINHO DE QUEIJO	400	KG	46,50	18.600,00
02	PÃO DE QUEIJO PEQUENO	400	KG	41,00	16.400,00
03	PÃO TIPO CACHORRO QUENTE PESO 60 GRAMAS, 01 (UM) QUILO. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO / FERMENTO / SAL / MARGARINA E ÁGUA; 60GR-1KG	400	KG	12,00	4.800,00
04	PÃO TIPO FRANCÊS 50 GRAMAS- 01 QUILO, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO E MARGARINA	400	KG	12,50	5.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					44.800,00

A EMPRESA TEM INTERESSE EM PARTICIPAR DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ.

CARIMBO DO CNPJ DA EMPRESA	ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA EMPRESA
28.672.288/0001-80 LUIZA DA SILVA E SILVA 37227203204	<u>Luiza da Silva e Silva</u>

Av das Nações Nº2432 - Centro
CEP: 68.390-000
Ourilândia do Norte - PA

28.672.288/0001-80
LUIZA DA SILVA E SILVA
37227203204
Av das Nações Nº2432 - Centro
CEP: 68.390-000
Ourilândia do Norte - PA